
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : wymiana rur spustowych
ADRES INWESTYCJI : Lubliniec ul. Tylna10
INWESTOR : Gmina Lubliniec
ADRES INWESTORA : A.S.A

DATA OPRACOWANIA : 26.03.2015

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
26.03.2015

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		17	m	17.000	
				RAZEM	17.000
2	KNR 2-02 0510-04	Rury spustowe okrągłe o śr.15cm - z blachy ocynkowanej	m		
		17	m	17.000	
				RAZEM	17.000
3	KNR 4-01 0102-02	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5 m w gr.kat. III	m ³		
		1.50	m ³	1.500	
				RAZEM	1.500
4	KNR-W 2-18 0524-01	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z osadnikiem i syfonem	szt.		
		1.	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
5	KNR 4-01 0105-02	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gr.kat. III	m ³		
		1.50	m ³	1.500	
				RAZEM	1.500

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nada- jącej się do użytku obmiar = 17 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.11 r-g/m	r-g	1.8700	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
2	KNR 2-02 0510-04	Rury spustowe okrągłe o śr.15cm - z blachy ocynkowanej obmiar = 17 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.9308 r-g/m	r-g	15.8236	0.000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0,50 mm 1 m/m	m	17.0000	0.000		0.00	
3*		Spoiva cynowo-ołowiane LC60 0.024 kg/m	kg	0.4080	0.000		0.00	
4*		uchwyty do rur spustowych ocynkowane 0.49 szt/m	szt	8.3300	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0035 m-g/m	m-g	0.0595	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01 0102-02	Wykopy wąskoprzestrzenne, nieumocnione o szer.dna do 1.5 m i głębok.do 1.5 m w gr.kat. III obmiar = 1.50 m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 1.94 r-g/m³	r-g	2.9100	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 2- 18 0524- 01	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z osadnikiem i syfonem obmiar = 1. szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 13.05 r-g/szt.	r-g	13.0500	0.000	0.00		
2*		-- M -- Pokrywy nadstudzienne żelbetowe, o średnicy 1600 mm 1 szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		Syfon kamionkowy kanalizacyjny poziomy, o średnicy 200 mm gatunek I 1 szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
4*		wpusty uliczne żeliwne ściekowe typ ciężki 650x450 mm 1 szt/szt.	szt	1.0000	0.000		0.00	
5*		cement portlandzki "25" z dodatkami 7 kg/szt.	kg	7.0000	0.000		0.00	
6*		Piaski do betonów zwykłych uszlachetnione 0.02 m³/szt.	m³	0.0200	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
8*		-- S -- samochód skrzyniowy 5 t 1.04 m-g/szt.	m-g	1.0400	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNR 4-01 0105-02	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z prze- rzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gr.kat. III obmiar = 1.50 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 1.41 r-g/m ³	r-g	2.1150	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0.000			0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.000			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Vat [V] 8% od (R, M, S)				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł